
Centrum  sociálních  služeb  Ostrava,
obecně  prospěšná  společnost,
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava

Potvrzení o zdravotní způsobilosti zájemce 
o sociální službu Dům na půl cesty Frýdek-Místek

                (dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách).

Zdravotní potvrzení je povinnou přílohou k žádosti  o umístění do Domu na půl  cesty
Frýdek-Místek.  Zájemce o sociální  službu v Domu na půl  cesty je povinen před uzavřením
smlouvy o poskytnutí  pobytové služby předložit  lékařský posudek ošetřujícího lékaře o jeho
zdravotním stavu. 

Dům na půl cesty je kolektivní zařízení v bytech běžné občanské zástavby.

Poskytnutí pobytové sociální služby Dům na půl cesty se vylučuje, jestliže: 

a) by chování osoby z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo kolektivní
soužití,

b) osoba trpí akutním infekčním onemocněním, či onemocněním, které by vylučovalo pobyt v
kolektivu (nutnost karantény),

c) je osoba závislá na alkoholu, drogách a hracích automatech (aktivní uživatel, neabstinent),
d) je osoba omezena nebo zbavena způsobilosti k právním úkonům.

Toto zdravotní potvrzení je dokladem zdravotní způsobilosti zájemce využívat sociální
službu v Domu na půl cesty.

Jméno a příjmení zájemce:

Datum narození:

Vyjádření lékaře:

Na základě zjištěného zdravotního stavu je schopen/není schopen výše jmenovaný zájemce

Využívat pobytovou sociální službu Dům na půl cesty Frýdek-Místek (nehodící se škrtněte).

V/ve                     dne Razítko a podpis lékaře:

Dům na půl cesty Frýdek-Místek, Antonínovo náměstí 92, 738 01, Frýdek-Místek

web: www.css-ostrava.cz, tel. 774 774 638, 774 789 830

http://www.css-ostrava.cz/


Centrum  sociálních  služeb  Ostrava,
obecně  prospěšná  společnost,
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava

Dům na půl cesty Frýdek-Místek, Antonínovo náměstí 92, 738 01, Frýdek-Místek

web: www.css-ostrava.cz, tel. 774 774 638, 774 789 830

http://www.css-ostrava.cz/

